
                                                                                                          
                                       

                      Наменска дотација     7340104987 903 13

             КОРИСНИК НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ 
                                И ФОНДОВИТЕ
  Назив на субјектот  ОСУ “ Mirko Mileski  ”
  Адреса, седиште и телефон    ул : Рудничка бр 2
  Општина         Кичево
  Единствен даночен број  : 4012978102835  




                                   ZAVR[NA SMETKA
                                          Za 2025 godina
